T

o Guadalupe

Usr: MARY
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE GUADALUPE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2022 al 30/jun./2022

Fecha y [ 09/ago./2022

hora de Impresion| 07:18 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$1,714,266,185.36

$2,471,689,930.54

$2,319,222,187.58

$1,866,733,928.32

$152,467,742.96

ACTIVO CIRCULANTE

$105,424,348.10

$2,443,294,490.77

$2,315,802,106.54

$232,916,732.33

$127,492,384.23

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$64,285,649.45

$1,588,971,803.28

$1,476,787,797.96

$176,469,654.77

$112,184,005.32

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$36,873,994.05

$852,471,462.60

$833,796,871.56

$55,548,585.09

$18,674,591.04

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $4,264,704.60 $1,851,224.89 $5,217,437.02 $898,492.47 -$3,366,212.13
INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $1,608,841,837.26 $28,395,439.77 $3,420,081.04 $1,633,817,195.99 $24,975,358.73
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $3,204,000.00 $327,482.94 $0.00 $3,531,482.94 $327,482.94
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,594,170,520.63 $18,675,578.40 $0.00 $1,612,846,099.03 $18,675,578.40
BIENES MUEBLES $111,829,744.89 $3,933,853.73 $3,416,856.42 $112,346,742.20 $516,997.31
ACTIVOS INTANGIBLES $5,306,206.37 $3,100,424.62 $3,224.62 $8,403,406.37 $3,097,200.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$105,668,634.63 $2,358,100.08 $0.00 -$103,310,534.55 $2,358,100.08
ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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